PORTARIA Nº 3724, de 09 de novembro de 2023

Arnaldo Nogaro, Reitor da Universidade

Regional Integrada do Alto Uruguai e das
Missões – URI, no uso das atribuições
estatutárias e regimentais e considerando o
disposto nas Resoluções 2622/CUN/2019 e
2623/CUN/2019,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição da Comissão Própria de Avaliação - CPA, da

Universidade Regional do Alto Uruguai e das Missões – URI, responsável pela
operacionalização de todo o processo avaliativo da Universidade e, passará a ter a
seguinte composição:

Profa. Cinara Dal Santo Pes – Câmpus de São Luiz Gonzaga - Coordenadora
Profa. Maria Cristina Gubiani Aita – Câmpus de Frederico Westphalen – Vice-
Coordenadora
Profa. Simone Fátima Zanoello – Câmpus de Erechim
Profa. Daniela Pereira Gonzalez – Câmpus de Santo Ângelo
Profa. Maria Saléti Reolon – Câmpus de Santiago
Prof. Lucas Seffrin Zorzo – Câmpus de Cerro Largo
Maria Luiza Neis Lock – Representante Discente da Câmpus de Cerro Largo
Paulo Onésio da Silva Junior – Representante Discente do Câmpus de Santo Ângelo
Marisa de Jesus Morais Garay – Representante da Comunidade da Câmpus de São
Luiz Gonzaga
Denise Flório Cardoso - Representante da Comunidade do Câmpus de Santiago
Mirian Azevedo Rodrigues – Representante Técnico-administrativo do Câmpus de
Frederico Westphalen
Sandra Milbrath Vieira – Representante Técnico-administrativo do Câmpus de
Erechim

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na presente data, revogando-se a

Portaria nº 3597, de 03 de março de 2023.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE.

Arnaldo Nogaro

             Reitor